Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданского служащего города Москвы, лица, замещающего государственную
должность города Москвы, и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2011 года
	Ф.И.О.

	Должность

	Общая сумма декларирован​ного годового дохода за 2011 г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объекта недвижимости

(кв. м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ИВАНОВСКИЙ
Виктор Сергеевич
	Глава управы района Восточный города Москвы

	1 150 734
	Квартира (индивидуальная собственность)
	41,9
	Россия
	Легковой автомобиль:
AUDI Q7

	ЛУКАНОВА

Ирина Геннадьевна

	Заместитель главы управы района Восточный города Москвы по вопросам потребительского рынка и услуг, по социальным и организационным вопросам


	1 123 368

	садовый земельный участок (индивидуальная собственность)
	600
	Россия
	Автомобили легковые:

Тойота Королла,
Форд Транзит

	
	
	
	садовый земельный участок (индивидуальная собственность)
	1000
	Россия
	

	
	
	
	квартира (индивидуальная собственность)
	36
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	           7
	7

	
	
	
	машиноместо
(индивидуальная собственность)
	19
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	92
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	61
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства  (пользование)
	1000
	Россия
	

	Супруг


	
	180 000

	квартира (индивидуальная собственность)
	92
	Россия
	Автомобиль легковой:

Ниссан Примьера

	
	
	
	квартира (индивидуальная собственность)
	61
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства  (индивидуальная собственность)
	1000
	Россия
	

	
	
	
	садовый земельный участок (пользование)
	600
	Россия
	

	
	
	
	садовый земельный участок (пользование)
	1000
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	           7
	7

	
	
	
	квартира (пользование)
	36
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	36
	Россия
	

	
	
	
	машиноместо
(пользование)
	19
	Россия
	

	Сын


	
	
	квартира (пользование)
	92
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	61
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства  (пользование)
	1000
	Россия
	

	
	
	
	садовый земельный участок (пользование)
	600
	Россия
	

	
	
	
	садовый земельный участок (пользование)
	1000
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	36
	Россия
	

	
	
	
	квартира (пользование)
	36
	Россия
	

	
	
	
	машиноместо
(пользование)
	19
	Россия
	

	АРТЁМОВА

Анна Анатольевна
	Главный бухгалтер- советник управы района Восточный города Москвы


	818 903
	Квартира (пользование)
	41,3
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	           7
	7

	
	
	
	Дачный земельный участок

(пользование)
	1007
	Россия
	

	
	
	
	Комната

(пользование)
	23,5
	Россия
	

	
	
	
	Жилое строение

(пользование)
	81
	Россия
	

	Супруг


	
	382 708


	Дачный земельный участок

(индивидуальная собственность)
	1007
	Россия
	Легковой автомобиль

Нисан Тиана 2,3 Премиум

	
	
	
	Комната

(индивидуальная собственность)
	23,5
	Россия
	

	
	
	
	Жилое строение

(индивидуальная собственность)
	81
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (пользование)
	41,3
	Россия
	

	МОТЫЛЬ

Анатолий Васильевич
	Советник службы «одного окна» управы района Восточный города Москвы

	872 681
	Квартира (общая долевая собственность) 


	58,4


	Россия


	Легковой автомобиль

Ситроен  С4

	
	
	
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
	1000
	Россия
	

	Супруга 
	
	584 919
	Квартира (общая долевая собственность)
	58,4
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок

(пользование)
	1000
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	           7
	7

	АНОХИНА Марина Вячеславовна


	Главный специалист службы по организационным вопросам управы района Восточный города Москвы


	511 769


	Квартира (общая долевая собственность)
	53,3
	Россия
	Легковые автомобили:

ВАЗ 21093 (1988 г.в.) Тойота Ярис Версо (2001 г.в.)

	
	
	
	Квартира (пользование)
	62,8
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (пользование)
	34,5
	Россия
	

	Супруг 

	
	1 421 133

	Квартира (общая долевая собственность)
	62,8
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (индивидуальная собственность)
	34,5
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (пользование)
	53,3
	Россия
	

	Дочь 

	
	
	Квартира (общая долевая собственность)
	53,3
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (пользование)
	62,8
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (пользование)
	34,5
	Россия
	


	Дочь 

	
	
	Квартира (общая долевая собственность)
	62,8
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (пользование)
	34,5
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (пользование)
	53,3
	Россия
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	           7
	7

	СОЗОННИК

Елена Александровна
	главный специалист службы по социальным вопросам управы района Восточный города Москвы
	787 700
	Квартира 1/3 долевая собственность
	56.3
	Россия
	

	
	
	
	Квартира 2/3  (пользование)
	56.3
	Россия
	

	супруг
	
	157 900
	Квартира 1/3 долевая собственность
	56.3
	Россия
	Легковой автомобиль

 Тайота Корола

	
	
	
	Квартира 2/3  (пользование)
	56.3
	Россия
	


	КОТЕЛЬНИКОВА

Юлия Андреевна

	Главный специалист службы по организационным вопросам управы района Восточный города Москвы


	447 165

	Квартира (общая совместная собственность)
	42,8
	Россия
	

	
	
	
	квартира

(пользование)
	62,9
	Россия
	

	
	
	
	гараж

(пользование)
	25,1
	Россия
	

	Супруг


	
	268 410

	Квартира (общая совместная собственность)
	42,8
	Россия
	Легковой автомобиль:

Пежо Партнер;

Грузовой автомобиль:

Пежо Боксер

	
	
	
	Квартира (долевая собственность, 1/3 доли, 2/3 - пользование)


	62,9
	Россия
	

	
	
	
	гараж

(индивидуальная собственность)
	25,1
	Россия
	

	Сын


	
	
	Квартира (пользование)
	42,8
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	           7
	7

	
	
	
	Квартира (пользование)


	62,9
	Россия
	

	
	
	
	гараж

(пользование)
	25,1
	Россия
	

	Дочь


	
	
	Квартира (пользование)
	42,8
	Россия
	

	
	
	
	Квартира (пользование)


	62,9
	Россия
	

	
	
	
	гараж

(пользование)
	25,1
	Россия
	


	ФОМИЧЕВА
Татьяна Васильевна
	Начальник отдела экономики, потребительского рынка и услуг, по социальным, организационным вопросам и обеспечению работы с документами управы района Восточный
	931 331
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
	1 500
	Россия
	

	
	
	
	Жилой дом

(индивидуальная собственность)
	168
	Россия
	

	
	
	
	Квартира 

(пользование)
	74
	Россия
	

	Сын
	
	
	Земельный участок (пользование)
	1 500
	Россия
	

	
	
	
	Жилой дом

(пользование)
	168
	Россия
	

	
	
	
	Квартира 

(пользование)
	55
	Россия
	

	
	
	
	Квартира

(пользование)
	74
	Россия
	


